
 

 

COMUNE DI FRUGAROLO 
(Provincia di Alessandria) 

 

 

Determina del Responsabile 
del Servizio Finanziario 

 

 

           N. 39/C/2021 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA COPERTURA ASSICURATIVA COMUNE 
DI FRUGAROLO E LIQUIDAZIONE PREMIO. 
C.I.G. 805688717C 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la Determina n. 67/C/19 con la quale veniva affidato il servizio di copertura assicurativa per 
il periodo 31/12/2019 – 31/12/2024, per il tramite del broker A&M Consulting Srl di Genova; 
Considerato che si rende necessario integrare il premio relativo alla polizza infortuni riferita ai 
volontari operanti a favore del Comune nell’ambito della Protezione Civile essendo aumentato il 
loro contingente di una unità; 
Vista l’integrazione al premio della polizza n. 77/170790606 stipulata con Unipolsai di € 45,00 
per le motivazioni sopra riportate; 
Visto lo Statuto comunale; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto la Legge n. 136 del 13.08.2010 “tracciabilità dei flussi finanziari”; 
Visto il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il Bilancio di previsione 2021-2023, esecutivo; 

Visto il Decreto di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario n. 5 del 
30/09/2020 

D E T E R M I N A 
 

1. Di impegnare e liquidare la somma di € 45,00 a favore del broker A&M Consulting Srl – 

Via Serra 5/ 1 – 16122 Genova P.IVA 03550120103 per il cui tramite si provvederà alla 

liquidazione del premio all’Unipolsai; 

2. di  imputare la suddetta somma alla gestione competenza della missione  01.11-01.10 del 

Bilancio di Previsione 2021-2023 in corso; 

3. di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on line per quindici giorni consecutivi ai sensi 

del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e sul sito web istituzionale dell’Ente ai sensi delle 

disposizioni previste dal D.Lgs. n. 33/2013. 

Frugarolo, li 15/06/2021 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                  Dr.ssa Simona Bellini 
 
 
 
 
 



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(ART.153, COMMA 5, D.Lgs. 267/2000). 

 
Si attesta che l’impegno di spesa pari a €. 45,00 da assumere con il presente provvedimento alla 
gestione competenza della missione 01.11 – 1.010,del bilancio 2021-2023  ha garantita la 
copertura finanziaria. 
Frugarolo, li  15/06/2021  
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
                   Dr.ssa Simona Bellini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 

 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 

 

PER GG. 15 DAL 15/06/2021 AL 30/06/2021 

 

Frugarolo, li 15/06/2021 

              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            Dott. Stefano Valerii 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 

 

 


